
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 08.12.2017г № 67

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Петровского сельсовета от 02.10.2017г № 48 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Перевод земель, находящихся 
в собственности муниципального образования, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной 
категории в другую»

На основании протеста прокуратуры Черемисиновского района от 12.2017г №90-2017 на постановление администрации 
Петровского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 18.10.2017 № 49 «Об утверждении 
административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в 
собственности муниципального образования, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной 
категории в другую», Администрация Петровского сельсовета Черемисиновского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в 
собственности муниципального образования, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной 
категории в другую» следующие изменения:

а) в пункте 2.6 Административного регламента подпункт 4 исключить

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования «Петровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области в сети Интернет.

Глава Петровского сельсовета

Черемисиновского района А.А.Руденский.


